Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 13. 4. 2017

R——

K Vasi zn. ZOI 264

Véc: Poskytnuti informace dle zdkona &. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 31. 3. 2017

Véazeny pane,

K vaSemu pozadavku ze dne 31. 3. 2017, doru¢enému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zédkona &.
106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozd&jsich predpisi, vam k vasim dotaziim
sdeluji:

1) Je v zépisu z VZOZ ze dne 1.2.2017 (Zapsal: Josef Sedlagek, Kontrolu provedli: Mgr. Hana Novotna a

Stanislav Preclik) v bodu 19d uvedeno, Ze
"Predsedajici vysvétlil, Ze v tomto obdobi neexistuje dokument, ktery by zakdzal pouzivat vodu jako pitnou”

(coz tidajné ustné sdélil predsedajici Kloudek) ?

- v zapisu je uvedeno: Starosta odpovédél: doklad z konkrétniho dne (podzim roku 2016) neexistuje —
informace o zdravotni nezavadnosti byla pouze telefonicky od Ing. Libotovského z Krajské hygienické
stanice, ktery potvrdil vodu jako pitnou, pfipadny zapach se dle jeho vyjiadieni mohl odstranit
prevarenim. Predsedajici vysvétlil, Ze v tomto obdobi neexistuje dokument, ktery by zakdzal vodu
pouzivat jako pitnou. Toto rozhodnuti vydal starosta na zikladé svého uvazeni po zjiSténi
intenzivnéjSiho zipachu na nékterych odbérnych mistech. Po odebrani vzorki a vylouéeni piipadné
chemické, nebo biologické zavadnosti vody starosta bezprostfedné zrusil zikaz pouzivani vody jako
pitné. Rozhodnuti 0 zikazu pouZivini a opétovnému zruSeni pouZzivini vody jako pitné, bylo pouze

v kompetenci starosty.

2) Je v zapisu z VZOZ ze dne 1.2.2017 (Zapsal: Josef Sedlacek, Kontrolu provedli: Mgr. Hana Novotna a

Stanislav Preclik) v bodu 19d uvedeno, ze
"Predsedajici vysvétlil, Ze v tomto obdobi neexistuje dokument, ktery by prokazoval, Ze je voda pitnd " (na

coz se RNDr. Sokol dotazoval) ?

- viz odpovéd’ k bodu 1



3) V bodu 7 odpovédi na zadost ZOI 263 sdélil starosta Cejnar, Ze se jednd o informacni letdk. Zadam o
poskytnuti informace, zda text pisemnosti, s podpisem starosty Cejnara a razitkem ¢.1 Obce OleSnice
v O.h., pFipevnéné v budce autobusové zastivky na namésti v Olesnici v_O.h. je totoZzny s textem
informaéniho letaku (ne dokumentu), ke kterému se starosta Cejnar vyjadroval v bodu 7 odpovédi na

zadost ZOI 263.

- ano

4) V bodu 8 odpovédi na zadost ZOI 263 poskytl starosta Cejnar informaci, ze na VZOZ 1.2.2016 nesdélil
vefejnosti predsedajici Kloucek, Ze rozhodnuti o zdkazu uzivani pitné vody a op&tovném zruSeni pouZivani
vody jako pitné je pln& v kompetenci starosty. Pokud na zasedani 1.2.2016 neposkytl predsedajici
Kloudek vvse uvedené sdéleni, Zddim o poskytnuti_informace, kdo (jméno a prijmeni) predsedal
tomuto zasedani (1.2.2016) ?

-nikdo, 1. 2. 2016 se Zzadné zasedani zastupitelstva nekonalo

5) Sdélil na VZOZ konaném 1.2.2017 vefejnosti piedsedajici Kloudek, Ze rozhodnuti o zdkazu uzivini
pitné vody a opétovném zruSeni pouzivani vody jako pitné je plné v kompetenci starosty ?

- viz odpovéd’ k bodu 1

6) Sdélil predsedajici Kloudek na VZOZ z1.2.2017 vefejnosti, Ze neexistuje dokument, ktery by
zakazal uzivani pitné vody ?

- viz odpovéd’ k bodu 1

9) Byl v obdobi od 27.9.2016 do 29.9.2016 v platnost zakaz uZivani pitné vody a byla na nimésti v té
dobé pristavena cisterna, jak sdélil starosta Cejnar v pisemnosti ?

- ano

10) Je pevné pripevnéns pisemnost s razitkem ¢.1 Obce OleSnice v Orlickych horich a s podpisem
starosty Cejnara uvedena v bodu 9 této Zadosti dokument nebo informacni letak ?

- informaéni letik, jak bylo uvedeno jiz v odpovédi na ZOI 263 v bodé 7 (odpovéd’ 21. 3. 2017)

11) Z dohoto diivodu Zad4dm o poskytnuti informace, zda se podilel se na néjaké odpovédi na moji
7adost o poskytnuti informace podle zikona 106/1999 Sb. Vit Klouéek, Dis. Pokud ano, Ziddm o
poskytnuti informace, z jakého titulu se jako Clen zastupitelstva na poskytnuti informace podilel
(odpovéd na ZOI 248 z 28.3.2017 vnucuje doménku, Ze ji psal on sidm) na poskytovini odpovédi na
zadosti adresované povinnému subjektu Obci OleSnice v Orlickych horach.

- ne

cov O.h

S pozdravem D

Jit{ Cejnar

%/ /(/(?// starosta



Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 13. 4. 2017

K vasi zn. ZOI 265

Véc: Poskytnuti informace dle zékona ¢&. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 31. 3. 2017

Vazeny pane,

K vasemu poZadavku ze dne 31. 3. 2017, doru¢enému ndm e-mailem, na poskytnuti
informace dle zékona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni
pozdgjsich predpisti, vam k vasim dotaziim sd&luji:

1) Byla 8.11.2016 prerusena dodavka vody do nemovitosti &.p. 67 na zékladé prvni vyzvy ke
zpiistupnéni vodomeéru ze dne 12.10.2016 ?

2) Byla 8.11.2016 pierusena dodavka vody do nemovitosti ¢.p. 67 na zékladé opakované
pisemné vyzvy ke zptistupnéni vodoméru ? V piipadg, Ze odpovéd’ na tento bod 2 je ANO,
zadam o poskytnuti kopie této pisemné opakované vyzvy.

3) Je ve vyzvé ke zptistupnéni vodoméru, kterd mi (podle kopie dorucenky poskytnuté mi
vzacnou laskavosti Obce Olesnice v O.h.) byla dorucena 13.10.2016 uvedeno, ¢ dodavka
vody z vefejného vodovodu bude omezena nebude-li vodomér zpiistupnén 24.10.,25.10. nebo

26.10.2016 ?

4) Byla pied 12.10.2016 (rozumé&j 11.10.2016 a déle do minulosti) Obci Olesnice v O.h.
napsana a zaslana mi (rozuméj RNDr. Adolfu Sokolovi) jind (nez ta z 12.10.16) vyzva ke
zptistupnéni vodomeéru ? Pokud je odpovéd” ANO, pozaduji poskytnuti kopie této vyzvy.

-ne

5) Byla mezi 12.10.2016 a 8.11.2016 (rozuméj 13.10.2016 a dale do pieruseni dodavky vody
8.11.2016) Obci Olesnice v O.h. napséna a zaslana mi (rozumé&j RNDr. Adolfu Sokolovi) jina



vyzva (nez ta z 12.10.16) )ke zptistupnéni vodoméru ? Pokud je odpovéd” ANO, pozaduji
poskytnuti kopie této vyzvy.

6) Dokumentem (ne informac¢nim letdkem) ¢&.j. MV-34507-3/0ODK-2017 ze dne 27.3.2017
ptikazalo Ministerstvo vnitra CR Krajskému ufadu Kralovéhradeckého kraje (jako povinnému
subjektu), aby vytidil moji zadost ze dne 08.02.2017, ve které jsem pozadoval poskytnuti
kopie dokumentu, "ktery je v dopisu starosty Cejnara ze dne 20.12.2016,uveden jako potiebny
dokument v bodu 4 pojmenovan jako "opakovanad vyzva"".

K pisemnostem KUKHK-1Z-8/VZ/2017 a KUKHK-IZ-9/VZ/2017 byl ptiloZen dopis (ze dne
20.12.2016) starosty Cejnara, ve kterém je uvedeno, Ze krajskému tfadu byla poskytnuta (bod
4) kopie opakované vyzvy (byla-li poskytnuta, pak ziejmé pisemné), jejiz kopii
(pojmenovanou jako "opakovand vyzva') mi do dnes$niho dne Obec OleSnice v O.h. ani
krajsky ufad neposkytly. Z4dam o poskytnuti informace, zda Obec Olesnice v O.h. kopii
opakované pisemné vyzvy (kterou Ministerstvo vnitra CR natidilo poskytnout) poskytla
krajskému uradu. jako nadfizenému orginu.

- ano, vy tuto kopii rovnéz mite, opakovana vyzva byla zaslina emailem — viz odpovéd’
nize

- na body 1,2, 3, 5 vam jiz bylo odpovidano dne 20. 12. 2016 v odpovédi na vasi ZOI 237
(ze dne 10. 11. 2016) — dle prikazu KU KHK — STI — 163/VZ/2016-3 ze dne 9. 12. 2016
doru¢enému nam dne 13. 12. 2016, v dané odpovédi jste obdrzel kopie vSech
pozadovanych dokumenti

S pozdravem

Jiti Cejnar

Z7 Z /@ (/ starosta
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Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 13. 4. 2017

J

K vasi zn. ZOI 266

Véc: Poskytnuti informace dle zdkona ¢. 106/1999 Sb.
- k vasemu dopisu ze dne 3. 4. 2017

VazZeny pane,
K vaSemu poZadavku ze dne 3. 4. 2017, doru¢enému ndm e-mailem, na poskytnuti informace dle zékona &.
106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich predpisti, vam k vasim dotaztim

sdéluji:

1) Je poniceni okrasnych dfevin vysledkem vandalského ¢inu, ktery se stal bez védomi Obce Olesnice v
Orlickych horach?

- ne

2) V piipad€, Ze odpoveéd’ na bod 1 je ANO, zadam o poskytnuti informace, zda se v této véci Obec popf.
Obecni ifad Olesnice v O.h. obratila na Policii CR.

- ne

3) Je poniceni okrasnych dfevin vysledkem nezdafeného pokusu o jejich upravu, ktery se stal s védomim
Obce Olesnice v O.h. ?

- ne

4) Pokud je odpovéd’ na bod 3 ANO, zaddam o poskytnuti informace, kdo (jméno a pifjmeni) vydal pokyn k
uprave okrasnych drevin.

5) Pokud je odpovéd’ na bod 3 ANO, zadam o poskytnuti informace, kdo (jméno a p¥ijmeni, popf. jména a
prijmeni) provedl zasah na okrasnych dievinach.

6) Pokud je odpovéd’ na bod 3 ANO, zaddm o poskytnuti fotografie osoby, ktera provedla zisah na
okrasnych dievinach. Prosim o pfiloZeni krabi¢ky od z4palek, aby si ob&ané Oledmice v O. h mohh udélat
predstavu, jak velké jsou jeji rozumové schopnosti. ) | :

S pozdravem




Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach, 51783

tel: 494 660 163

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 13. 4.2017

~——

e ———————————

K vasi zn. ZOI 214

Véc: Poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb.

Vazeny pane doktore,

dle rozhodnuti KU KHK, odboru vnitra a krajského zivnost. ufadu vedeného pod znatkou KUKHK-STI-
45/vZ/2017-3, KUKHK-STI-46/VZ/2017-5,KUKHK-STI-47/VZ/2017-3,ze dne 10. 4. 2017, doru¢eného
nam dne 12. 4. 2017, které pfikazuje poskytnout informace podle InfZ v bodé 2g), 2h), 3a) a 3b) ze zadosti
zn. ZOI 214 podané dne 25. 9. 2016, poskytujeme nasledujici informace:

701214

2 g) Kryt jaké komunikace byl v ramci objednavky 07/2014 firmou Tekfos a.s. opraven ?

2 h) Zadam o poskytnuti kopie faktury, kterou firma Tekfos a.s. fakturovala Obci prace souvisejici
s opravou krytu t€elové komunikace, ktera je uvedena v objednavce 07/2014 a kterou zadam bliZze upiesnit

v bodu 2 g).

3a) Je cesta 2329/1 (uvedena ve vraceni faktury €.963) totozna s cestou, jejiz kryt mél opraven na
zakladeé objednavky ¢. 07/2014

4a) Byl opraven ( na zékladé objednavky 07/2014) i isek UK 28, ktery je v Ptiloha 1 oznacen
cervenym kruhem, ktery je evidentné soucasti p.c. 2322, kterd je evidentné ve vlastnictvi Obce OleSnice
v O.h. a o kterém byvala starostka Skalicka sdélila, Ze (nejenze mél byt opraven jeho kryt), ale dokonce byl
tento usek (ze strany Obce) kontrolovan, zda jej firma Tekfos a.s. opravila ?

- na dané otazky vam jiz bylo odpoviddano dne 29. 18. 2016 v odpovédi na vasi ZOI 184,

Z0I 185, dne 7. 9. 2016 v odpovédi na ZIOUPOVY 132, 21. 9. 2016 v odpovédi na ZIOUPOVY 201,
dne 15. 12. 2016 v odpovédi na vasi ZOI 214, dne 3. 1. 2017 v odpovédi na vasi ZOI 206/132 a ZOI
241/185, dne 13. 2. 2017 v odpovédi na vasi ZOI 214

- dohoda o narovnani viz priloha [ OBEC

S pozdravem

M|

(
Jiti Cejnar Z /////7//7

starosta



